
ZARZĄDZENIE NR 86/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Siemiany oraz ustalenia ceny najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 782 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady 
Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi 
własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej działkę gruntu o pow. 52 m2, oznaczoną 
numerem ewidencyjnym nr 251/15 w miejscowości Siemiany na której usytuowany jest kontener 
telekomunikacyjny.

§ 2. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 6BFB5132-4FFD-4F35-A990-AE9BE78E393C. Uchwalony Strona 1



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Iława  Nr 86 /2015 z dnia 24 września  2015 r. 
 

W Y K A Z 
 

  Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z 
późn.zm) oraz Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz  wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława.  
 

Wójt Gminy Iława 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących nieruchomość gruntową przeznaczoną do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

 

L.p. 

Nr 

ewidencyjny 

działki 

Obręb 

geodezyjny 
Nr KW 

Opis 

nieruchomości 

Przedmiot 

dzierżawy 

Okres 

trwania  

umowy 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

Czynsz 

wywoławczy 

miesięczny 

(zł) 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

1. 251/15 Siemiany EL1I/00025973/9 

Działka gruntu o 

powierzchni 0,0052 

ha, na której 

znajduje się 

kontener 

telekomunikacyjny 

Działka 

gruntu 
3 lata 

Działka gruntu do 

oddania w dzierżawę 

na cele bezpośrednio 

związane z 

działalnością 

telekomunikacyjną tj. 

pod istniejące 

urządzenia 

telekomunikacyjne  

1200 zł (netto) + 

VAT 

Czynsz najmu 

płatny z góry -

miesięcznie                   

(w terminie  14 

dni od 

otrzymania 

faktury VAT) 

 
            Czynsz najmu będzie waloryzowany raz w roku w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, ogłaszany przez 
Prezesa GUS. 

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni w Urzędzie Gminy Iława i Sołectwie Siemiany. 

Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej oraz umieszczona na stronie internetowej Urzędu: http://ilawa-ug.bip-wm.pl 

Iława, dnia 24 września.2015 r.  

Wywieszono dnia, 24 września 2015 r. 

Zdjęto dnia ………………………. 

Wójt Gminy Iława 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński  
 
Otrzymuje: Sołtys wsi Siemiany z prośbą o wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

 

Id: 6BFB5132-4FFD-4F35-A990-AE9BE78E393C. Uchwalony Strona 2




